

**2022-2024 PROJE DÖNEMİ**  
**ERASMUS+ KA131 VE DUMLUPINAR STAJ KONSORSİYUMU**  
**PERSONEL DERS VERME HAREKETLİLİĞİ**  
**BAŞVURU DUYURUSU**

**Başvuru Tarihleri:** 13 Şubat – 10 Mart 2023

**Başvuru**

Başvurular, (<https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr>) linki üzerinden online olarak yapılacaktır. **Online başvuru linki 10 Mart 2023 saat 17.00'a kadar aktif olacaktır.** Bu tarihten sonra başvuru yapılması mümkün olmayacaktır.

**ÖNEMLİ NOT:** Başvuru için davet mektubu alma zorunluluğu yoktur. Fakat sonuçlar açıklandıktan sonra **30 Haziran 2023** tarihine kadar davet mektubu almayan ve/veya işlemlerine başlamayan ya da herhangi bir gerekçe göstermeksizin UİB'yi bilgilendirmeyen personelin hareketlilik hakkı geçersiz sayılacaktır. Bu tarihten sonra en yüksek puana sahip yedek personelden başlamak üzere eşleştirmeler yapılacaktır.

**NOT:** Başvuru belgeleri **UİB'ye elden teslim edilmeyecektir.** Aşağıda bulunan başvuru belgelerinin **10 Mart 2023 saat 17.30'a kadar [uib@anadolu.edu.tr](mailto:uib@anadolu.edu.tr) adresine e-posta yoluyla gönderilmesi gerekmektedir.**

**NOT:** Enstitü kadrosundaki öğretim elemanları alanlarına en yakın fakülte/yüksekokuldan başvuru yapabilirler.

**NOT:** Ders verme hareketliliği kapsamında hareketlilik gerçekleştirilecek ülkeler, üniversiteler ve programlar **ikili anlaşmalarla ve kontenjanla sınırlıdır** ve başvuru sırasında online sistemde üniversite ve program seçimi yapılacaktır.

**NOT:** 2022-2024 KA131 (Genel Proje) ve Dumlupınar Staj Konsorsiyumu Personel Hareketliliği Projelerinin hem bireysel hem de seyahat bütçelerinin aynı olması nedeniyle birleştirilmiştir.

**Başvuru Belgeleri**

1. Online Başvuru Formu (E-posta yoluyla gönderilecektir.)
2. Yabancı dil sınav (KPDS, ÜDS, YDS, TOEFL, YÖKDİL veya ÖSYM tarafından tanınan diğer sınavlar) sonuç belgesi (E-posta yoluyla gönderilecektir.)
3. Erasmus+ Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/MYO/Bölüm Koordinatörlük ya da Koordinatör Yardımcılığı Belgesi (Personelin son iki yıldır bu görevini yürütüyor olması gerekmektedir. Varsa e-posta yoluyla gönderilecektir.)
4. Engellilik veya Şehit/Gazi Yakını Belgesi (Varsa e-posta yoluyla gönderilecektir.)

# DERS VERME HAREKETLİLİĞİ

## DERS VERME HAREKETLİLİĞİ HAKKINDA ÖNEMLİ NOKTALAR

- Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliği programı **sadece resmi olarak ders vermekle yükümlü** personele açıktır. (Profesör, Doçent, Dr.Öğr.Üyesi, Öğretim Görevlisi ve çalıştıkları birimde ders vermekte olan Araş.Gör.Dr.)
- Ders vermekle yükümlü olmayan Araştırma Görevlisi ve idari personel bu hareketlilik için başvuru yapamazlar.
- Personel Ders Verme Hareketliliğinden faydalanmak üzere seçilmiş olan akademik personelin, gideceği yükseköğretim kurumunda **en az 8 saat ders verme** faaliyetinde bulunması gerekir.
- Faaliyet süresi **3 gün** olacak şekilde hibelenirilir. 3 günden fazla günler için hibe ödemesi yapılamaz.
- Hareketlilik faaliyetinin **en geç 31 Aralık 2023 tarihinden önce** tamamlanması gerekmektedir. (Karşı kurumdan alınan davet mektupları bu tarih göz önünde bulundurularak alınmalıdır.)
- Gidecek personel sayısı Ulusal Ajans tarafından tahsis edilen bütçe ile sınırlıdır. Hareketlilik gerçekleştirilecek olan yükseköğretim kurumu ile Anadolu Üniversitesi arasında, başvuru yapılacak bölüm için mevcut ve geçerli bir “Erasmus İkili Anlaşması” olması gerekmektedir. Üniversitemizin anlaşmalı olduğu partner kurumların listesi, kontenjan sayıları, gerekli belgeler ve benzer konularda bilgi edinmek için lütfen <http://uib.anadolu.edu.tr/> adresini ziyaret ediniz.
- İsteyen öğretim elemanlarımız hibe almaksızın ”Non-Grant Teaching Staff Mobility” olarak değişim faaliyetinde bulunabilirler. Personelin faaliyetten hibersiz faydalanabilmesi için de başvuru yapması ve başvurunun diğer başvurularla beraber değerlendirilmeye tabi tutulması gerekmektedir.
- Erasmus+ Programına katılan engelli yararlanıcılara aldıkları standart hibelerine ek olarak özel ihtiyaçlarına yardımcı olmak üzere ilave hibe verilebilmektedir. Engelli öğrenci ve personele fazla hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Başvuru formları, Merkezin internet sitesinde, [<https://goo.gl/srJwkS>] yayımlanmaktadır.

<b>ERASMUS+ PERSONEL DERS VERME/EGİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ</b>	
Taban puan oluşturma	+20
Yabancı dil sınav puanı  (ÖSYM tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınav belgesi olması gereklidir)  (Yüzlük sistemde olmayan yabancı dil sınav puanlarının yüzlük sisteme çevrilmesinde ÖSYM tarafından yayımlanan güncel yabancı dil sınavları eşdeğerlik belgesi kullanılacaktır)	Sınav Puanının %20 si (taban puana eklenir)
Erasmus+ personel hareketliliğinden ilk kez yararlanma	+5 (taban puana eklenir)
Erasmus+ Bölüm Koordinatörü/Koordinatör Yardımcısı olma (Durumun belgelendirilmesi gereklidir)	+5 (taban puana eklenir)
İdari Personel olma (sadece eğitim alma hareketliliği için)	+5 (taban puana eklenir)
Bir önceki başvuru döneminde programa başvuru yapıp, tüm işlemlerini gerçekleştirmekle birlikte, sağlık sorunları gibi zorunlu nedenlerle programdan yararlanamama (Dilekçe ile bilgilendirme gereklidir)	+10 (taban puana eklenir)
Şehit/gazi yakını veya gazi personel olmak (Durumun belgelendirilmesi gereklidir)	+15 (taban puana eklenir)
Bedensel engel sahibi olmak (Durumun belgelendirilmesi gereklidir)	+10 (taban puana eklenir)
Bir önceki başvuru döneminde hareketlilikten yararlanmaya hak kazandığı halde gerekçe göstermeksizin hareketlilikten yararlanmama	-20 (taban puandan çıkarılır)
Bir önceki akademik yıl programdan faydalanmış olmak	-10 (taban puandan çıkarılır)
İki önceki akademik yıl programdan faydalanmış olmak	-7 (taban puandan çıkarılır)
Üç önceki akademik yıl programdan faydalanmış olmak	-5 (taban puandan çıkarılır)
Dört önceki akademik yıl programdan faydalanmış olmak	-3 (taban puandan çıkarılır)
Beş önceki akademik yıl programdan faydalanmış olmak	-1 (taban puandan çıkarılır)
Başvurunun yapıldığı akademik yıl içerisinde Erasmus+ Personel Değişim programlarının birinden faydalanmış/faydalanacak olmak	-10 (taban puandan çıkarılır)

- Daha önceki yararlanmalarda her bir akademik yıl için puanlar toplanır ve taban puandan çıkarılır.
- Puanların eşitliği durumunda:
  - Anadolu Üniversitesinde hizmet süresi daha uzun olan personele,
  - Daha önce Erasmus personel hareketliliğinden daha az sayıda faydalanmış personele,
  - Son iki Akademik Yıl içerisinde biriminde personel hareketliliği toplamı bakımından daha az hareketlilik gerçekleştiren personele öncelik tanınır.

## PERSONEL DERS VERME VE EĞİTİM ALMA FAALİYETLERİ İÇİN HİBE ÖDEMELERİ

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Günlük Hibe Miktarları (Avro)
1. Grup Program Ülkeleri	Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç	162
2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan	144
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, Slovakya, Slovenya, Türkiye *	126

### Seyahat Gideri Ödemeleri

Erasmus+ Ders Verme ve Eğitim Alma Personel Hareketliliğinden faydalanacak olan personel, günlük hibe miktarına ek olarak seyahat maliyetlerini karşılamak için seyahat mesafelerine karşı gelen tutarı alacaktır:

SEYAHAT MESAFELERİ	Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
10 ile 99 km arasında	23	-
100 ile 499 km arasında	180	210
500 ile 1999 km arasında	275	320
2000 ile 2999 km arasında	360	410
3000 ile 3999 km arasında	530	610
4000 ile 7999 km arasında	820	-
8000 km ve üzeri	1500	-

- Seyahat mesafesinin hesaplanmasında Avrupa Birliği'nin Erasmus+ programının yürütülmesinden sorumlu kurum olan Avrupa Komisyonu'nun mesafe hesaplayıcısı (distance calculator) kullanılacaktır. Belirtilen mesafe hesaplayıcısına ulaşmak için: [http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance\\_en.htm](http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm)
- Yeşil seyahat kapsamında personelin tren, otobüs, paylaşımlı araba, tekne ile yaptığı yolculuklarında geçerlidir. Bu ulaşım araçları ile yapılacak hareketliliklerde "Yeşil Seyahat Hibe Tutarı" ödenecektir. Ayrıca Yeşil Seyahat türünde seyahat tercih eden personele seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek verilir

**ERASMUS+ KA131 VE DUMLUPINAR STAJ KONSORSİYUMU  
2022-2024 PROJE DÖNEMİ (AVRUPA ÜLKELERİ)**

**PERSONEL DERS VERME HAREKETLİLİĞİ  
KONTENJANLARI**

<b>Fakülte / Yüksekokul</b>	<b>Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği Kontenjanı</b>
Açıköğretim Fakültesi / İktisat Fakültesi / İşletme Fakültesi	1
Devlet Konservatuvarı	1
Eczacılık Fakültesi	1
Edebiyat Fakültesi	1
Eğitim Fakültesi	1
Güzel Sanatlar Fakültesi	1
Hukuk Fakültesi	1
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	1
İletişim Bilimleri Fakültesi	1
Sağlık Bilimleri Fakültesi	1
Turizm Fakültesi	1
Yunus Emre Sağlık Hizmetleri/ Adalet Meslek Yüksekokulu / Eskişehir Meslek Yüksekokulu / Engelliler Entegre Yüksekokulu	1
Yabancı Diller Yüksekokulu	1

NOT 1: Başvurular sonucunda herhangi bir birimde kullanılmayan kontenjan olması veya ek bütçe olması durumunda artan kontenjan öğretim elemanı sayıları göz önünde bulundurularak diğer birimlere aktarılacaktır.

NOT 2: Enstitü kadrosundaki öğretim elemanları alanlarına en yakın fakülte/yüksekokuldan başvuru yapabilirler.